
 مهدی دوســتی استاندار هرمزگان با اشاره به اهمیت 
تکریم و تشــویق در طرح فرزندآوری، تأکیدداشت: 
علاوه بر سیاست های تشویقی در نظر گرفته شده لازم 
است برنامه های تکریم خانواده های دارای سه فرزند و 

بیشتر نیز بااستفاده از تجربیات جهانی ارائه شود.
استاندار هرمزگان با اشاره به گزارش مدیرکل مسکن 
و شهرسازی استان درخصوص واگذاری زمین طرح 
جوانی جمعیت، افزود: باتوجه به ۸۵۵۹ متقاضی ثبت 
نام شــده، واگذاری ۱۸۶۵ قطعه ممکن است مردم را 
در اجرای طرح دچــار تردید طرح کند و باید برای 
اطمینان خاطر مردم برنامه ریزی شود تا پایان تیرماه 

مابقی قطعات نیز به طور کامل واگذار شود.
دوســتی همچنین مشوق های ویژه کارمندان دولت 
دارای ســه فرزند و بیشتر را نیز مهم دانست و عنوان 
داشــت: همه دســتگاه های اجرایی موظفند طرح 
دورکاری کارمنــدان باردار، کاهش ســاعت کاری 
مادران دارای فرزند شــیرخوار و سایر مشوق ها را 

بطور کامل انجام دهند.
نماینــده عالی دولت در ادامه بر ایجاد مهدکودک ها 
ویژه فرزندان مادران شاغل و اولویت واگذاری منازل 
سازمانی به کارمندان دارای سه فرزند و بیشتر نیز تأکید 

کرد.
دراین نشســت دانشگاه علوم پزشکی و ثبت احوال 
اســتان نیز گزارشی از وضعیت نرخ باروری، کاهش 
مرگ و میر زنان باردار به  عنوان شــاخص بین المللی 
توسعه، عملکرد مرکز نفس و نرخ رشد موالید استان 

به تفکیک شهرستان ها ارائه کردند.
مطابق با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
به خانواده هایی که فرزند ســوم به بعدشــان، پس از 

۲۴ مهرمــاه ۱۴۰۰ )تاریــخ تصویب قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت( متولد شــده باشــد و 
همچنین خانواده های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال 

در صورت واجد شرایط بودن، زمین تعلق می گیرد.
طرح جوانی جمعیــت دغدعه رهبر معظم انقلاب 
بوده و مورد تاکید رییس جمهور شهید برای افزایش 
جمعیت در کشــور اســت؛ تکلیف برنامه مسکن 
هرمــزگان نیز ۶۶ هــزار واحد در قالب نهضت ملی 
مسکن بوده است که ۶ هزار از این واحدها در گذشته 
میان مردم اســتان توزیع و ۱۴ هزار واحد مسکن نیز 
در سفر دور دوم رئیس جمهور شهید به مردم تحویل 

داده شد.
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استاندار هرمزگان ضرب العجل تعیین کرد:  

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان، 
در جلسه ســتادجمعیت و فرزند آوری 
هرمزگان، اظهار کرد: مهمترین برنامه کشور 
جبران پنجره جمعیتی و سیاست های غلط 

دهه ی هفتاد است.

پایان تیرماه آخرین فرصت واگذاری
 بیش از ۶۰۰۰ زمین طرح جوانی جمعیت در هرمزگان

   

اقتصاد کیش -    شهردار بندرعباس در نشست خبری پروژه های عیدانه شهرداری 
بندرعباس در جمع خبرنگاران گفت: ۹ پروژه از عید قربان تا عید غدیر دربندرعباس با 
اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان با عنوان پروژه های عیدانه شهرداری بندعباس کلنگ 

زنی و افتتاح می شود.
مهدی نوبانی در نشستی خبری با حضور شهرداران مناطق که در سالن جلسات دفتر 
شهردار در شهرداری بندرعباس برگزار شد، از این پروژه ها به کلنگ زنی بازار دام با 
اعتبار ۱۲  میلیارد تومان، ۱۸ کیلومتر افتتاح پیست دوچرخه سواری را با اعتباری بالغ 

بر 3۰ میلیارد تومان اشاره کرد. 
نوبانی، با اشاره به اینکه افتتاح پلُ شهید سالاری گره ترافیکی را از شهر بندرعباس باز 
می کند، افزود: پروژهایی چون افتتاح خیابان آزادگان پس از ۱۴ سال، بازگشایی خیابان 
اســلام آباد، زیباسازی بافت فرسوده) منزل شهید آرمات(، کلنگ زنی زمین ورزشی 
پیامبراعظم )ص(، پیاده راه سلامت بوستان خلیج فارس، افتتاح زیرگذر تقاطع شهید 

مدافع حرم رضا زارعی از دیگر پروژه های این عیدانه است. 
وی، تصــرح کرد: عملیات اجرایی پیســت پیاده روی حرفه ای بــرای اولین بار در 

بندرعباس آغاز می شود. 
این مدیر شهری، با بیان اینکه به جز پروژه های عیدانه پروسه افتتاح و کلنگ زنی دیگر 
پروژه ها طبق روال قبل انجام می شود، عنوان کرد: زیباسازی در مناطق سورو، کمربندی 

و نخل ناخدا را  آغاز کرده ایم.  
وی، اضافه کرد: با زیباسازی بافت های قدیمی امنیت و ارزش افزوده املاک آن مناطق 

افزایش می یابد. 
شهردار بندرعباس در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه گل گهر سیرجان 
پارکی را بنام گل گهر برای مردم آنجا احداث کرده است، خاطرنشان کرد: برای رشد 

شهر بندرعباس حاضر به ساخت پارک های مشارکتی با صنایع غرب هستیم.

 از سوی شهردار بندرعباس؛

پروژه های عیدانه شهرداری 
بندرعباس اعلام شد

اقتصاد کیش -   استاد دانشگاه های هرمزگان با اشاره به نقشی که برنامه های هر یک از 
نامزدهای انتخابات در انتخاب مردم دارد، گفت: نامزدهای انتخاباتی از کلی گویی در 

ارایه برنامه ها بپرهیزند.
مجید یوســفی اظهار کرد: تا به این جای رقابت های چهاردهمین دوره از انتخابات 
ریاست جمهوری نامزدهای انتخابات به جز چند اشاره کوتاه، دیدگاه روشنی از خود در 
خصوص برنامه هایی که داشتند ارائه نکرده اند و بخش عمده نخستین مناظره انتخاباتی 
نیز به صورت کلی گویی توسط نامزدها سپری شد؛ این نوع از ارائه برنامه به هیچ عنوان 
نمی تواند به مردم در تصمیم گیری کمک کند از این رو همه نامزدها بایستی اهتمام داشته 

باشند که برنامه های عملیاتی و اجرایی خود را معرفی کنند.
وی افزود: مردم انتظار دارند که نامزدهای ریاست جمهوری برنامه هایشان را علاوه بر 
تبیین در بستر رسانه ها به صورت شفاف منتشر کنند تا بر اساس آن کارشناسان بتوانند 
به اعلام نظر در رابطه با برنامه ها بپردازند، از هر کسی بپرسیم راه حل شما برای کنترل 
تورم چیست؟ قطعاً پاسخ اولی که می دهد مهار نقدینگی است؛ اما آنچه اهمیت دارد 
این است که چگونه می خواهند نقدینگی را مهار کنند یا منابع بانکی را قصد دارند بیشتر 

به چه حوزه هایی هدایت کنند.
استاد دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس و دانشگاه هرمزگان، عنوان کرد: برخی پرسش ها 
جواب تستی دارند اما باید پاسخ تشریحی نیز به آن ها داد، مطلوب ترین پاسخ برای سوال 
بالا تولید اما پاسخ به اینکه چه تولیدی در اولویت دولت چهاردهم خواهد بود می تواند 
به مردم در انتخاب شان کمک کند؛ مثلاً در حال حاضر تولید از بازار مسکن را شامل 
می شود تا بازار کشاورزی؛ نامزدها باید مشخص کنند که اولویت شان کدام حوزه تولید 

است و چه افق هایی را دنبال خواهد کرد.
یوسفی تاکید کرد: مردم و نخبگان جامعه انتظار دارند نامزدهای انتخاباتی بیشتر خود 
را در معرض قضاوت قرار دهند، برخی نامزدها تلاش دارند به ســوالاتی که مطرح 
می شود پاسخ های دیپلماتیک و فلسفی بدهند، امروز بخش عمده ای خانواده های ایرانی 
در رابطه با مسکن نگرانی دارند، دولت شهید آیت الله رئیسی گام بزرگی را در حوزه 
مســکن برداشت اما با تغییر دولت، کار بزرگ دولت سیزدهم در هاله ای از ابهام قرار 
خواهد گرفت؛ مردم نگران هستند از این بابت که نهضت ملی مسکن در دولت بعد به 
سرنوشت مسکن مهر در دولت یازدهم و دوازدهم دچار شود؛ نامزدهای محترم باید 
تکلیف خود را در رابطه با طرح های کلیدی چون نهضت ملی مسکن را مشخص کنند 
و در گام دوم بگویند برنامه جدید آن ها در حوزه مسکن چیست چرا که دولت سیزدهم 
به اندازه ۴ ساله خود ثبت نام کرده است و قطعاً طی سال های آینده متقاضیان مسکن 
نیز افزوده خواهد شد.  این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: رئیس جمهوری آینده کشور 
همچنین باید متعهد شود که با تمام توان برای تحقق آزادی های مورد اشاره در قانون 
اساسی تلاش خواهد کرد و جایگاه رسانه را به عنوان یکی از ارکان تحقق آزادی ارتقا 
خواهد داد که این رویکرد می تواند از همین دوره پیش از انتخابات و از طریق انتشار 

شفاف برنامه ها در رسانه ها آغاز شود.

استاد دانشگاه های هرمزگان:

نامزدهای انتخاباتی از کلی گویی
 در ارایه برنامه ها بپرهیزند

  

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
با اشاره به تحقق طرح آبرسانی به تازیان و روستاهای 
بخش مرکزی بندرعباس به عنوان مطالبه دیرینه مردم با 
تامین آب از محل آب شیرین کن خلیج فارس، گفت: 
این طرح در اسفندماه سال گذشته آغاز شد که در مدت 
ســه ماه و در آستانه عید قربان تکمیل و باعث شد تا 

مردم این مناطق، عید را با آب شیرین جشن بگیرند.
عبدالحمید حمزه پور در حاشــیه بازدید از این طرح 
آبرســانی اظهار کرد: با اقدام جهادی و تلاش شبانه 
روزی آبفا و با حمایت استاندار، طرح آبرسانی به شهر 
تازیان، مجتمع قلات و پنج روستای بخش مرکزی 

بندرعباس پایان یافته و به پایداری رسید.
وی با اشاره به حجم عملیات این طرح اظهار کرد: در 
اجرا و تکمیل این طرح ۵3 کیلومتر خط انتقال آب، 
اجرا شده که اعتبار خرید ۲۸ کیلومتر از لوله های این 
طرح توســط صنایع فولاد و پالایشگاه بندرعباس و 
اعتبار خرید ۲۵ کیلومتر از خط انتقال توسط شرکت 
آب آســیا، سرمایه گذار آب شیرین کن خلیج فارس 

تامین شده است.
به گفته مدیرعامل آبفای هرمزگان، عملیات اجرای 
طرح نیز توسط شرکت آب و فاضلاب در مدت زمان 

سه ماه از زمان کلنگ زنی به پایان رسید.
وی اعتبار هزینه شده برای تکمیل این طرح را پنج هزار 
میلیارد ریال ذکر کرد که نه تنها مشکل کمبود آب را در 
این مناطق حل کرده، بلکه با فرا رسیدن تابستان، امید به 
پایداری وضعیت آب آشامیدنی جمعیتی افزون بر ۲۴ 

هزار نفر در یک شهر و ۱۲ روستا را افزایش داده است.
حمزه پور، این اقدام را نشان دهنده تعهد دولت به بهبود 
زیرســاخت های آبی و ارتقای کیفیت زندگی مردم 
دانست و در عین حال به خشکسالی های متوالی سال 
های اخیر و کاهش شدید منابع آبی منطقه اشاره کرد 
و گفت: آبِ آب شــیرین کن با هزینه بالا تولید و در 
دسترس مشترکان قرار می گیرد که می طلبد با توجه به 
پرهزینه بودن تولید)شیرین سازی( این آب، مصرف 
بهینه را در دستور کار قرار دهند و از استفاده آن برای 

فضای سبز و دام خودداری کنند..
پروژه آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس 

یکی از ابَرَپروژه های کشور در بخش شیرین سازی 
آب بوده که عملیات اجرایی آن از ســال ۹۲ با عنوان 
طرح ملی ســاقی کوثر و با هدف تامین بخشــی از 
نیاز آب صنعت، کشــاورزی و آشامیدنی استان های 

هرمزگان کرمان و یزد آغاز شد.
از مجمــوع ظرفیت یک میلیــون مترمکعبی آب 
شــیرین کن خلیج فارس، 3۰ تا ۴۰ درصد آن برای 
اســتان هرمزگان و آبرسانی به شهرهای بندرعباس 
و بندرخمیر و روســتاهای اطراف آن پیش بینی شد 
که این سهم به همت دولت مردمی در حال افزایش 

است.

آب خلیج فارس کام مردم تازیان و روستاهای بخش 
مرکزی بندرعباس را شیرین کرد

اقتصاد کیش -   مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: همزمان در سراسر استان 
هرمزگان برای۹۰۰ نفر از دانش آموز برتر تحت حمایت این نهاد آزمون سراســری 
شیبه ساز مدارس سمپاد به منظور کمک به تسهیل ورود این دانش آموزان به مدارس 

تیزهوشان و نمونه دولتی برنامه ریزی و برگزار شد.
حمید باسره در حاشیه همایش سراسری هوش در استان هرمزگان که توسط این نهاد 
برگزار شد، اظهار کرد: یکی از اهداف اصلی و اساسی کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
توانمندسازی علمی، فکری و فرهنگی جامعه هدف است که در همین راستا حمایت از 
دانش آموزان و کمک به ارتقاء سطح علمی و فرهنگی آنان و همچنین تسهیل بهره مندی 

آنها از امکانات آموزشی باکیفیت و برقراری عدالت آموزشی است.
وی با بیان این که همایش سراســری هوش برای ۹۰۰ نفر از دانش آموزان برتر تحت 
حمایت این نهاد برگزار شــده است، افزود: این تعداد دانش آموزان در طول یک سال 
گذشــته با برگزاری دوره های مختلف آموزشی و مشاوره ای این نهاد که با همکاری 
مؤسسات آموزشی توانمند در سطح کشور برگزار شده، شرکت کردند تا آنها را  آماده 
حضور در آزمون های  مدارس سمپاد کنیم و در آینده بتوانند وارد مدارس تیزهوشان 

و نمونه دولتی )سمپاد( شوند.
مدیرکل کمیته امداد اســتان هرمزگان با تاکید بر اینکه حمایت های کمیته امداد برای 
دانش آموزان از آموزش تا خودکفایی آنان ادامه خواهد داشت، ادامه داد: هم اکنون بیش 
از ۴۶ هزار دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد در استان هرمزگان هستند که ۹۰۰ نفر 
از این دانش آموزان که از استعداد برتر شناسایی شده توسط همکاران این نهاد هستند 
در آزمون های شبیه ساز مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی شرکت کرده اند و در آینده در 
صورت قبولی در آزمون های ورودی مدارس سمپاد، حمایت های ویژه ای نیز از آنها 

می شود تا با آرامش و آسودگی خاطر کامل به تحصیل خود ادامه دهند.

برگزاری آزمون شیبه ساز مدارس سمپاد  
برای ۹۰۰ نفر از دانش آموز برتر کمیته 

امداد هرمزگان

اقتصاد کیش -    مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان از تســهیل 
ســوختگیری برای شهروندانی که سهمیه یارانه ای ای کارت سوخت خودرو آنان 

تمام شده خبر داد.
احمد سالاری فر گفت: در رصد میدانی جایگاه های عرضه سوخت مشخص شد 
بدلیل فرا رســیدن روزهای پایانی ماهو اتمام ســهمیه یارانه ای ای ماهانه برخی از 
شهروندان، متقاضی کارت سوخت آزاد در جایگاه های عرضه سوخت هستند. از 
این رو با هماهنگی و موافقت رئیس کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با توجه 
ایام تعطیل پیش رو جایگاه عرضه سوخت بلال نیز به فهرست خدمات دهندگان 

کارت آزاد سوخت در شهر بندرعباس اضافه شد،
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان افزود: انبار نفت بزرگ شهید 
رجایی بندرعباس به وظیفه سوخت رسانی مستمر و شبانه روزی خود برای تامین 
سوخت جایگاه های استان ادامه می دهد و هیچ نگرانی و تاخیری در زمینه ارسال 

بنزین و سایر فرآورده ها در استان وجود ندارد.
احمد ســالاری فر اضافه کرد: در شهر بندرعباس جایگاه های: پامرو ترنج سامکو 
نارگیل جرون آفتاب درخشان کارت سوخت آزاد به متقاضیان ارایه می دهند که از 

این پس در ایام پایان ماه جایگاه بلال هم آماده خدمت رسانی به شهروندان است.

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان خبر داد:

افزایش کارت سوخت آزاد 
در جایگاه های بندرعباس

اقتصاد کیش -   رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم از راه اندازی و بهره برداری 
دســتگاه "ام. آر. آی" جدید این بیمارستان و ارایه خدمات تصویر برداری به بیماران 

بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در این مرکز درمانی خبر داد.
سیدمحمود احمدی افزود: این دستگاه از نشان فیلیپس ۱.۵ تسلا آخرین تولیدی این 

دستگاه با ویژگی Free Helium سازگار با محیط  زیست است.
وی با بیان اینکه دستگاه جدید "ام. آر. آی" این مرکز درمانی و بیمارستانی از بالاترین 
کیفیت فناوری تصویربرداری برخوردار اســت، گفت: برای تجهیز مکان، نصب و 

راه اندازی این دستگاه ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
به گفته رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم کاهش چشمگیر زمان انجام ام. آر. آی، 
پوشش بیمه ای، انجام دقیق ام. آر. آی، توانایی تصویربرداری برای افراد با وزن بالای 

۱۰۰ کیلوگرم از جمله ویژگی های این دستگاه پیشرفته است.
رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم با اشاره به اینکه با نصب این دستگاه ام. آر. 
آی در این بیمارستان نخستین واحد تصویربرداری این شهرستان مرزی فعالیت خود 
را آغاز کرده است، گفت: وجود این دستگاه در این جزیره از رفت و آمدهای متعدد 
بیماران و مراجعه آنان به مرکز استان و خطرات و مشکلات و تحمیل هزینه های اضافی 

به قشموندان جلوگیری خواهد کرد.
وی اضافه کرد: این دستگاه ام. آر. آی پیشرفته از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، پیگیری های مستمر استاندار و دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان تحویل 
بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم شده است.  بیمارستان تخصصی پیامبر اعظم)ص( 
بزرگترین و مهمترین مرکز درمانی جزیره قشم محسوب می شود که با ایجاد فضای 
جدید، تجهیزات کاملا تخصصی، استاندارد و با ارایه خدمات به صورت دولتی، تحولی 

عظیم در زیر بنای سلامت مردم این جزیره ایجاد کرده است.
ایــن مرکز در حال حاضر دارای ۱۲۸ تخت در بخش های تخصصی ســی. ســی. 
یو)مراقبت های ویژه قلب(، آی. سی. یو)مراقب های ویژه(، داخلی، جراحی، اورژانس، 
نوزادان و اطفال، زنان، بلوک زایمان، ریکاوری، استریلیزاســیون مرکزی، تالاسمی، 
همودیالیز، آزمایشگاه، رادیولوژی، سونوگرافی و داروخانه شبانه روزی به صورت ۲۴ 

ساعته فعال و به ارایه خدمات می پردازد.

دستگاه جدید "ام. آر. آی" بیمارستان  
پیامبر اعظم)ص( قشم بهره برداری شد

اقتصاد کیش -   کتابخانه سیار شهری با بیش از ۵ هزار جلد کتاب در شهر پارسیان 
راه اندازی شد.

پروین پشتکوهی گفت: برای تجهیز این کتابخانه در کانون فرهنگی و تربیتی شهید 
تندگویان شــهر پارسیان بیش از یک میلیارد تومان هزینه شده است.  مدیرکل کانون 
پــرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان افزود: این کتابخانه به کودکان ۷ تا ۱۱ 
ســال خدمات ارائه می کند. وی گفت: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در 
استان ۱۶ مرکز فرهنگی هنری ثابت، سه کتابخانه سیار روستایی، دو کتابخانه پستی و 
یک کتابخانه سیار شهری دارد که ۱۶ هزار کودک و نوجوان عضو این کانون ها هستند.

 
راه اندازی کتابخانه سیار شهری در پارسیان

پرورش ماهی در قفس، گامی موثر از دولت
سیزدهم در  هرمزگان است

اقتصاد کیش -  مدیرکل شیلات هرمزگان، این استان 
را پیشــگام و قطب پرورش ماهی در دریا عنوان کرد 
و گفــت: پرورش ماهی در قفس گامی موثر از دولت 

سیزدهم در جهش تولید هرمزگان است.
مسعود بارانی در نشســت بررسی آخرین وضعیت 
پرورش ماهی در قفس هرمزگان، استفاده از ظرفیت 
آب دریا، اســتفاده نکردن از آب شیرین در این طرح 
با توجه به محدودیت های آب شــیرین، نداشتن نیاز 
به ســرمایه گذاری ســنگین و ثابت، رشــد مناسب 
ماهی ها در دوره هشت تا ۱۰ ماهه، طعم خوب ماهی 
و بازارپســندی از مهم ترین مزایای پرورش ماهی در 

قفس است.
وی ضمن اهمیت بررسی مستمر مسائل و مشکلات 
اســتخرهای پرورش ماهی در قفس در راستای رفع 
مشــکلات و افزایش تعامل در راستای تولید پایدار ، 
بیان کرد: تولید بالا نسبت به سایر روش های پرورشی، 
پایین بودن هزینه های ثابت نسبت به سایر روش های 
متداول و تنوع گونه ای و همچنین امکان اســتفاده از 
گونه های مختلف پرورشی در قفس از دیگر مزایای 

پرورش ماهی در قفس است.
مدیرکل شــیلات هرمزگان با اشاره به ظرفیت های 
خوب و مســتعد پرورش ماهی در قفس استان اظهار 
کرد: بدون شک استان هرمزگان با بهره گیری از شعار 
سال می تواند در بازه زمانی چند ساله پیش رو جهش 
تولید خوبی در زمینه پرورش ماهی در قفس ایجاد کند.

بارانی با بیان اینکه پرورش ماهی در قفس نیز مانند دیگر 
فعالیت های شیلاتی استان هرمزگان از محورهای مهم 
توســعه و رونق اشتغال، اقتصاد و تولید است، عنوان 
کرد: میزان استخرهای پرورش ماهی در قفس استان 

طی سال های اخیر افزایش چشمگیری داشته است.
نشست بررســی آخرین وضعیت پرورش ماهی در 

قفس هرمزگان با حضور مدیرکل شیلات هرمزگان، 
معاون آبزی پروری شــیلات استان، روسای شیلات 
شهرســتان ها و جمعی از مســئولان و بهره برداران 

شیلاتی برگزار شد؛
و در این نشست مسوولان و کارشناسان به بیان مسائل 
و چالش ها و همچنین ارائه راهکارهای پیشــنهادی 

خود پرداختند.
پــرورش ماهی در قفس در اســتان هرمزگان با ۹۰۰ 
کیلومتر ساحل و ۱۴ جزیره در یک دهه  اخیر به عنوان 
تجارتی پرســود و کم هزینه در بیــن انواع صیدها با 
استقبال صیادان و ساحل نشینان روبرو شده، به طوری 
که امروز در بین استان های ساحلی این نوع صید مقام 

نخست را در اختیار دارند.
این اســتان با داشتن 3۱ هزار کیلومترمربع وسعت در 

سطح جزیره و دریا، منحصر به فردترین استان در تولید 
وپرورش ماهی بوده که شمار زیادی از صیادان قدیمی 
نیز به جای صید در دریا به پرورش ماهی در قفس رو 
آورده؛ چراکه معتقدند ضمن کاهش هزینه های فراوان 
صید، ماهی رها شــده در این اســتخرهای دریایی به 

صورت تضمینی برداشت می شود.
هرمزگان همچنین با تولیدات شــیلاتی بیش از 3۵۰ 
هزار تنُ در ســال رکوردار تولیدات شــیلات کشور 
و همچنین قطب محصولات شــیلاتی کشور است.

هرمزگان با ۲۲ بندر صیادی و صید ســالانه افزون بر 
33۰ هزار تــن انواع آبزی، 3۰ درصد بنادر صیادی و 
3۶ درصد صید انواع آبزیان کشور را به خود اختصاص 
داده اســت که این آمارها نشــان از جایگاه و اهمیت 

فعالیت های شیلاتی این استان در کشور دارد.

مدیرکل شیلات هرمزگان عنوان کرد:


